
 

 

MĚSTO SEZIMOVO ÚSTÍ  MĚSTSKÝ ÚŘAD SEZIMOVO ÚSTÍ   www.sezimovo-usti.cz 
IČ: 00252859   Dr. E. Beneše 21    E-mail: posta@sezimovo-usti.cz 
DIČ: CZ 00252859   391 01 Sezimovo Ústí    Datová schránka: h76j9ss  
Č.účtu: 7200005553/8040   Tel.: 381 201 111    Fax: 381 263 179 

 
  

MĚSTSKÝ ÚŘAD SEZIMOVO ÚSTÍ 
Odbor správní a sociální 

   
  

      

Počet podpisů na peticích  

 
V souladu s ust. § 21 odst. 4 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších právních předpisů, a vyhlášky Ministerstva vnitra č. 59/2002 Sb., 
o provedení některých ustanovení zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších právních předpisů, zveřejňuje Městský úřad Sezimovo Ústí, jako 
registrační úřad,  potřebný počet podpisů na peticích podporující kandidaturu nezávislého kandidáta 
a sdružení nezávislých kandidátů, které musí být připojeny ke kandidátní listině pro volby do 
zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve dnech 23. a 24.09.2022 (Tvoří-li volební stranu nezávislý 
kandidát nebo sdružení nezávislých kandidátů, připojí volební strana ke kandidátní listině petici 
podepsanou voliči podporujícími její kandidaturu. V záhlaví petice a na každé její další straně musí být 
uveden název volební strany, název zastupitelstva obce, do kterého volební strana kandiduje, a rok 
konání voleb. Vedle podpisu voliče musí být uvedeno jeho jméno, příjmení, datum narození a místo, 
kde je přihlášen k trvalému pobytu, jinak tento hlas pro podporu volební strany nelze započítat. 
Nezapočítávají se také podpisy kandidátů samých): 

 

             NEZÁVISLÝ KANDIDÁT             SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
 
Košice           32       55 
Planá nad Lužnicí           129     301 
Sezimovo Ústí           211    492 
 
                                        

V Sezimově Ústí dne 27.06.2022 
                                              
 
otisk úředního razítka                                            
                                                                                                                                                                         
 
Monika Vodehnalová v.r. 
zaměstnanec pověřeného obecního úřadu 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 27.06.2022 
 
 
Sejmuto dne: 


